
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ 
КАМЕНСКОГО РАЙОНА ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ 

Муниципальное общеобразовательное учреждение 
средняя общеобразовательная школа №5 им.П.Д.Киселёва г.Каменки 

(МОУ СОШ №5 им.П.Д.Киселёва)
ПРИКАЗ
г.Каменка

от «15» мая 2020 года № 64-0

« О внесении изменений в Приказ МОУ СОШ №5 им.П.Д.Киселёва г.Каменки 
№ 52-0  от 06.04.2020 года»

В соответствии с Указом Президента РФ от 28.04.2020 № 294 « О продлении действия 
мер по обеспечению санитарно-эпидемиологического благополучия населения на 
территории РФ в связи с распространением новой короновирусной инфекции», 
руководствуясь Постановлением Губернатора Пензенской области от 16.03.2020 №27 «О 
введении режима повышенной готовности на территории Пензенской области» (с 
последующими изменениями), приказом Управления образования администрации 
Каменского района Пензенской области от 15.05.2020 года № 128/01-05 «О внесении 
изменений в приказ Управления образования администрации Каменского района 
Пензенской области от 27.03т2020 № 110/01-05 (с последующими изменениями)».

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Внести в Приказ МОУ СОШ №5 им.П.Д.Киселёва г.Каменки № 52-0  от 06.04.2020 
года « Об организации дистанционного обучения в МОУ СОШ №5 им.П.Д.Киселёва 
г.Каменки» (далее Приказ) следующие изменения:

1.1. Пункт 1.Приказа изложить в следующей редакции :
«Организовать осуществление в МОУ СОШ №5 им.П.Д.Киселёва г.Каменки в период с 

06 апреля по 30 мая 2020 года включительно реализацию основных общеобразовательных 
программ начального общего, основного общего, среднего общего образования с 
использованием различных образовательных технологий, позволяющих обеспечивать 
взаимодействие обучающих и педагогических работников опосредованное на расстоянии), 
в том числе с применением электронного обучения и дистанционных образовательных 
технологий».

2.Разместить данную информацию на сайте образовательного учреждения.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой

И.Н.Лёушкина


